
Fundusze
Europejskie
Program Regionalny Podlookie

Unia Europejska .....

Europej~k~ Fundunz :
Rozwoju Regionalnego *

CZARNA BIAŁOSTOCKA

BURMISTRZ
CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

Or.271.23.55.2023

Czarna Białostocka, dn.~.Q. października 2023 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 222 Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710,
z późn. zm.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w
trybie podstawowym przetargu, na wybór wykonawcy zadania pn. Montaż instalacji
fotowoltaicznych na 3 budynkach użyteczności publicznej w Gminie Czarna Białostocka w ramach
projektu pod nazwą: Poprawa jakości powietrza w BOF poprzez wykorzystanie odnawialnych źródeł
energii w budynkach użyteczności publicznej.
W ramach zadania należy wykonać montaż 3 instalacji fotowoltaicznych na budynkach:
1.Przedszkole Kraina Marzeń w Czarnej Białostockiej, ul. Torowa 26.
2.Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Jana Pawła II w Czarnej Białostockiej, ul. B. Prusa 1.
3.Szkoła Podstawowa w Czarnej Wsi Kościelnej, ul. Szkolna 1 Czarna Wieś Kościelna.
Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014 2020, Oś priorytetowa V. Gospodarka
niskoemisyjna, Działanie 5.4. Strategie niskoemisyjne, Poddziałanie 5.4.2. Strategie niskoemisyjne BOF

Nazwa Wykonawcy

PGE Sp. z o.o.
35-202 Rzeszów
Kosynierów 22/46

Agrosolar Polska Sp. Z 0 .0.

15-113 Białystok
Ul. Andersa 38

SUNGRANT Sp. z o.o.
Ul. Ciesielska 2/23
15-542 Białystok

SOLGRO Spółka z ograniczoną
od powiedzialnością
Paszyn 567
33-326 Mogilno

Termin realizacji umowy

2 miesiące od dnia
podpisania umowy,
jednak nie później niż do
15.12.2023 r.
2 miesiące od dnia
podpisania umowy,
jednak nie później niż do
15.12.2023 r.
2 miesiące od dnia
podpisania umowy,
jednak nie później niż do
15.12.2023 r.
2 miesiące od dnia
podpisania umowy,
jednak nie później niż do
15.12.2023 r.
2 miesiące od dnia
podpisania umowy,
jednak nie później niż do
15.12.2023 r.

Zamawiający przed otwarciem ofert umieścił na stronie postępowania
przeznaczonej na sfinansowanie zadania : 713.038,22 zł

W terminie składania ofert do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty:

Cena oferty gwarancja

informację o kwocie

brutto
428.500,00 zł 12 lat

336.65 1,00 zł 12 lat

357.930,00 zł 12 lat

443.353,50 zł 12 lat

4 14.480,69 zł 12 latHydrosun Sp. z o.o.
Ul. Elewatorska la
15-620 Białystok



Unia Europejska **

Furop~jski Fundusz :
Rozwoju Regionatnego _____________

1JRMISTRZ
(„Ą (~ ~

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny PodIa~k~e

6 SUN FEE Sp. z 0.0. 436.896,00 12 lat 2 miesiące od dnia
Ul. Mełgiewska 30F podpisania umowy,
20-234 Lublin jednak nie później niż do

15.12.2023 r.
7 EKO-ON Sp. z o.o. 349.900,00 zł 12 lat 2 miesiące od dnia

Ul. Góra Libertowska 47 podpisania umowy,
30-444 Libertów jednak nie później niż do

15.12.2023 r.
8 Niskoemisyjni.pl Sp. z o.o. 340.587,00 zł 12 lat 2 miesiące od dnia

Ul. Gizewiusza 2 podpisania umowy,
12-200 Pisz jednak nie później niż do

15.12.2023 r.
9 New Sun Sp. z o.o. (dawnej Eltix 560.940,18 zł 12 lat 2 miesiące od dnia

Wielgus Robert) podpisania umowy,
Ul. Jaworskiego 5A jednak nie później niż do
05-090 Raszyn 15.12.2023 r.

10 PND ENERGIA Sp. z o.o. 358.039,00 zł 12 lat 2 miesiące od dnia
Ul. Wierzbowa 12p.1 podpisania umowy,
15-743 Białystok jednak nie później niż cło

15.12.2023 r.

mgr cek Chru iski


